



شهید سید غلامرضا سادات هدائی

ولادت: ۱۳۴۵/۱۱/۶، استان تهران

پذیرش در رشته فیزیک

شهادت: ۱۳۶۵/۱۱/۲، شلمچه، عملیات کربلای ۵

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۹، ردیف ۵۰، شماره ۱۲

#### زندگی نامه

شهید سید غلامرضا سادات هدائی در ششم بهمن ۱۳۴۵ در شهر تهران متولد شد. آغاز دوران تحصیلات راهنمایی او مقارن با شکل گیری انقلاب اسلامی بود. وی علاقه شدیدی به مسجد و بسیج داشت و پس از مدرسه و انجام تکالیف به مسجد می رفت و گاهی نیز همراه با دوستان تا نیمه شب جلوی مسجد می ایستاد و پاس می داد؛ زیرا در آن زمان اسلحه نبود تا در اختیار بسیجیان قرار دهند.

ارتباط او با مساجد تا دوران دبیرستان ادامه داشت. در همین زمان تصمیم گرفت علی رغم مخالفت پدر به جبهه برود. وی در گروه های اسلامی مسجد قمر بنی هاشم و پایگاه شهید همت نیز فعالیت می کرد. در سال ۱۳۶۵ پس از پذیرش در رشته فیزیک دانشگاه شهید بهشتی همراه با شهید «محسن چهار دولی» به عنوان مربی یگان در این گروه ها برگزیده شد. او چندین بار به جبهه اعزام شد و سرانجام در دوم بهمن همان سال در شلمچه و عملیات کربلای ۵ به شهادت رسید.

#### فرازی از وصیت نامه

خدا را شکر و سپاس که امام بت شکن را رهبر ما قرار داد و توفیق جانبازی در لشکرش را به ما عطا کرد. امام امت می فرماید: «شهادت کمال انسان است» و به راستی که چه تعبیر زیبایی! شهادت اوج صعود روح های پاک به شوق دوست و لقای اوست و در



کنار اوست که آرام می‌گیرند و از جمال قدسی‌اش بهره می‌برند. چه چیزی از این بالاتر که مهمان حق باشی و در کنارش سکنی گزینی و در این میان عاشقان دل‌سوخته‌اند که روح‌هایشان در بدن‌هایشان بی‌قرار است.

گروه‌های کانون اسلامی مسجد قمر بنی‌هاشم (ع) به ویژه مربیان و مسئولان انجمن اسلامی مدرسه و اعضای آن! اگرچه به سخت‌کوشی و تلاش‌های مخلصانه و بی‌دریغ شما واقف هستم، ولی به عنوان برادر کوچک‌تر از شما می‌خواهم در مورد تعلیم بچه‌ها بیش‌تر دقت کنید و بدانید که هر چقدر در تهذیب خود بکوشید در حقیقت آنها را بهتر آماده کرده‌اید. امام در این مورد فرموده‌اند: «تا نفس خود را اصلاح نکنید و از خودتان شروع نکنید و خودتان را تزکیه نکنید، نمی‌توانید دیگران را تهذیب کنید»؛ بنابراین در رشد جنبه معنوی و علمی شخصیت خود کوشا باشید و بچه‌ها را هرچه بیش‌تر جذب گروه‌هایی امثال این مجموعه‌ها نمایید؛ چرا که هرگونه اهمال ما به طور مستقیم بر روحیه آنها تاثیر می‌گذارد و این در آینده خطرساز خواهد بود. کارتان را با جدیت و پشتکار روزافزون ادامه دهید و سعی در بسط دادن این مجموعه‌ها داشته باشید.

هم‌چنین به بچه‌ها یا افرادی که با بنده به نحوی در مدرسه یا جاهای دیگر در ارتباط بوده‌اند، توصیه می‌کنم برای رشد و کمال خود کوشش بسیار کنند و با مربیان خود بیش‌تر همراه شوند. دانشگاه‌ها و حوزه‌ها را پر کنند؛ چرا که اسلام به افراد مهذب و متخصص نیاز مبرم دارد.